
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków autobusowych, których właścicielem jest Gmina 
Książki oraz warunków i zasad korzystania z nich w transporcie drogowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721)  oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/65/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków autobusowych, których właścicielem jest Gmina Książki oraz warunków i zasad korzystania 
z nich w transporcie drogowym, zmienionej uchwałą Nr X/81/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 września 
2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków autobusowych, których właścicielem jest 
Gmina Książki oraz warunków i zasad korzystania z nich w transporcie drogowym oraz uchwałą Nr 
XLVII/387/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
przystanków autobusowych, których właścicielem jest Gmina Książki oraz warunków i zasad korzystania  
z nich w transporcie drogowym,  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56F24C0-83DC-421B-B6C9-583CE81A35CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/25/24 
Rady Gminy w Książkach 
z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonywującym 
przewozy regularne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Książki. 

Lokalizacja przystanku  wg 
kilometrażu drogi 

Lp. Kod  
pocztowy 

miejscowości 

Nazwa/Adres przystanku Nr przystanku 

Lewy Prawy 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070464C 

1. 87-222 Książki, ul. Botaniczna I x 1+470 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070465C 

1. 87-222 Osieczek I x 2+475 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070434C 

1. 87-222 Blizno I x 1+480 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070432C 

1. 87-222 Blizno I 0+010 x 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070454C 

1. 87-222 Książki, ul. Okrężna I x 0+680 
2. 87-222 Książki, ul.  Okrężna II x 1+707 
3. 87-222 Osieczek III x 2+120 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070466C 
1. 87-222 Osieczek I x 3+780 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070420C 
1. 87-222 Książki, ul. Jesionowa I 0+220 x 

Wykaz przystanków na drodze  gminnej nr 070415C 
1. 87-222 Łopatki „Kwiatowa” I x 1+045 

Pozostałe 
1. 87-222 Książki Szkoła I Pętla słupek 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56F24C0-83DC-421B-B6C9-583CE81A35CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/25/24 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

W dniu 18 lipca 2019 r. Rada Gminy w Książkach podjęła uchwałę w sprawie określenia przystanków 
autobusowych, których właścicielem jest Gmina Książki oraz warunków i zasad korzystania z nich w 
transporcie drogowym. Załącznik nr 1 do uchwały zawierał wykaz przystanków udostępnionych operatorom 
i przewoźnikom, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Książki. 

W związku z utworzeniem nowych przystanków w Łopatkach, Osieczku i na ul. Jesionowej w Książkach  
zaistniała potrzeba zmiany załącznika nr 1 poprzez dopisanie do wykazu wyżej wymienionych przystanków.   

Wobec  powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56F24C0-83DC-421B-B6C9-583CE81A35CB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/25/24 
Data dokumentu 2024-08-13 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków autobusowych, których 

właścicielem jest Gmina Książki oraz warunków i zasad korzystania z nich 
w transporcie drogowym. 

Identyfikator dokumentu B56F24C0-83DC-421B-B6C9-583CE81A35CB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-99604847 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.08.2024 13:55:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56F24C0-83DC-421B-B6C9-583CE81A35CB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonywującym przewozy regularne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Książki.
	Uzasadnienie


		2024-08-13T11:55:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




